
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově v Městské nemocnici, a.s. 

ve Dvoře Králové nad Labem  

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                 708 89 546 

Zastoupený:     Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou sanační opatření suterénního zdiva v Městské 

nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem v níže uvedených stavebních objektech.  

Předmětem sanace jsou dva stavební objekty: SO.01 - Hlavní budova 

         SO.02 - Administrativní budova 

Jedná se o stávající objekty, přičemž záměr řeší návrh sanačních opatření stávajících 

konstrukcí včetně návrhu drobných stavebních úprav. 

V případě objektu SO.01 jde o nové vstupní otvory v nosném zdivu a vytvoření 

nového terénního schodiště. 

V případě objektu SO.02 se však vlivem působení vlhkosti začínají drolit keramické 

vložky stropní konstrukce v m. č. -1.07, tyto budou při provádění sanačních opatření 

zrevidovány a budou přijata příslušná opatření. 

Součástí díla je též zajištění všech se stavebními pracemi souvisejících služeb a 

dodávek, včetně zajištění  

a předání kolaudačního souhlasu (či kolaudačního rozhodnutí či jiného opatření 

příslušného stavebního úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou 

stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.,  

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů), dodavatelem. 

 

Předmět díla je detailně popsán v projektové dokumentaci zpracované firmou 

HONNEM spol. s r.o., IČO 286 71 571, Jana Masaryka 2145/28c, 500 12 Nový 

Hradec Králové, která je nedílnou součástí této výzvy – viz příloha č. 3.  

  

Podrobné vymezení činností, jež jsou součástí plnění veřejné zakázky, je blíže 

uvedeno v: 

Příloha č. 2: Návrh smlouvy o dílo 



2 
 

Příloha č. 3: Projektová dokumentace 

Příloha č. 4: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr 

Příloha č. 5: Stavební povolení 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

45000000-7 Stavební práce 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

16 719 882,05 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

1E. 

STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec 
Králové 

259 57 481 

2E. 
ASJ s.r.o. 

Světí 8, 503 12 Světí 
252 81 861 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

ASJ s.r.o., Světí 8, 503 12 Světí, IČO 252 81 861, nabídková cena 16 719 882,05 

Kč bez DPH.   

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

zadávacími podmínkami a jeho nabídka po provedeném hodnocení byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější. 

8. Označení poddodavatele: 

Realizace bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 



3 
 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 24. 7. 2023 

 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2023-07-24T11:15:11+0200
	Mgr. Jitka Bučková




